

■ KWMA 해외선교사보험 담보 안내 자료

□ 보험기간 : 2023. 12. 03. 16:00 ~ 2024. 12. 03. 16:00

□ 담보내용

구분	담보명	PLAN 1		PLAN 2		PLAN 3	
		본인 자녀(15세 ↑)	자녀(15세 ↓)	본인 자녀(15세 ↑)	자녀(15세 ↓)	본인 자녀(15세 ↑)	자녀(15세 ↓)
상 해	사망	1억		8천만원		5천만원	
	후유장해	1억	8천만원	8천만원	5천만원	5천만원	3천만원
	해외의료비	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원
	국내 급여의료비	입원 5천만원 (자기부담금/ 급여 본인부담금의 20%) 통원 20만원 (자기부담금/ 병원규모별 1~2만원 or 보장대상의료비의 20% 중 큰 금액)					
	국내 비급여의료비	입원 5천만원 (자기부담금/ 비급여 본인부담금의 30%) 통원 20만원 (자기부담금/ 병원규모별 3만원 or 보장대상의료비의 30% 중 큰 금액)					
질 병	사망	8천만원		5천만원		3천만원	
	80% 이상 후유장해	8천만원		5천만원		3천만원	
	해외의료비	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원
	국내 급여의료비	입원 5천만원 (자기부담금/ 급여 본인부담금의 20%) 통원 20만원 (자기부담금/ 병원규모별 1~2만원 or 보장대상의료비의 20% 중 큰 금액)					
	국내 비급여의료비	입원 5천만원 (자기부담금/ 비급여 본인부담금의 30%) 통원 20만원 (자기부담금/ 병원규모별 3만원 or 보장대상의료비의 30% 중 큰 금액)					
국내 3대비급여 의료비 (상해+질병)		도수치료/체외충격파/증식치료 - 350만원 한도 / 최대 50회					
		비급여 주사료 - 250만원 한도 / 최대 50회					
		자기공명영상진단 - 300만원 한도					
배상책임		1백만원 한도 (자기부담금 1만원)					
중대사고 구조송환비용		5천만원					

※ 위 내용은 가입된 담보내용이며, 모든 보험금은 약관에 의거하여 보상됩니다.

- 실손의료비 항목은 중복 가입 시 비례 보상합니다.
- 의료비는 해외 체류 중 발생한 상해/질병으로 인해 해외/국내 의료기관에서 치료 받은 경우에 보상합니다.

2023년형 KWMA 해외선교사보험 플랜별 보험 조건 및 보험료 안내 자료

1. 보험기간 : 2022-12-03 16:00 ~ 2023-12-03 16:00

2. 플랜별 가입조건

구분	담보명	자기부담금	PLAN 1			PLAN 2			PLAN 3		
			본인 (만 79세 이하)	자녀 (만 15세 이상)	자녀 (만 15세 미만)	본인 (만 79세 이하)	자녀 (만 15세 이상)	자녀 (만 15세 미만)	본인 (만 79세 이하)	자녀 (만 15세 이상)	자녀 (만 15세 미만)
상해	사망		1억	1억		8천만원	8천만원		5천만원	5천만원	
	후유장해		1억	1억	8천만원	8천만원	8천만원	5천만원	5천만원	5천만원	3천만원
	해외의료비		1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원
	국내급여의료비	급여 본인부담금의 20%	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원
		병원규모별 1~2만원 or 보장대상의료비의 20% 중 큰 금액	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원
	국내비급여치료비	비급여 본인부담금의 30%	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원
		병원규모별 3만원 or 보장대상의료비의 30% 중 큰 금액	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원
질병	사망		8천만원	8천만원		5천만원	5천만원		3천만원	3천만원	
	80% 이상 후유장해		8천만원	8천만원		5천만원	5천만원		3천만원	3천만원	
	해외의료비		1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원	1천만원
	국내급여의료비	급여 본인부담금의 20%	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원
		병원규모별 1~2만원 or 보장대상의료비의 20% 중 큰 금액	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원
	국내비급여치료비	비급여 본인부담금의 30%	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원	입원 5천만원
		병원규모별 3만원 or 보장대상의료비의 30% 중 큰 금액	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원	통원 20만원
국내 3대비급여 의료비 (상해+질병)	1회 당 3만원 or 보장대상의료비 30% 중 큰 금액	도수치료/체외충격파/증식치료 - 350만원 한도 / 최대 50회									
		비급여 주사료 - 250만원 한도 / 최대 50회									
		자기공명영상진단 - 300만원 한도									
배상책임	1만원	1백만원									
중대사고 구조송환비용		5천만원									

3. 플랜별 보험료 정리

구분	PLAN 1		PLAN 2		PLAN 3	
	남자	여자	남자	여자	남자	여자
본인 (만 79세 이하)	332,022	317,175	298,532	294,695	273,872	277,375
자녀 (만 15세 이상)	150,276	124,967	116,786	102,487	92,126	85,167
자녀 (만 15세 미만)	48,040	50,377	46,360	48,697	45,240	47,577

2023년형 KWMA 해외선교사보험 가입명단

번호	소속단체	본 인	성 명	가족관계	성 별	주민번호	보험가입 유형	파견국	구분(가입/해지)	보험가입일 (보험해지일)
1	ooo	김요한	김요한	본인	남자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
2	ooo	김요한	이사랑	배우자	여자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
3	ooo	김요한	김대한	본인	남자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
4	ooo	김요한	김민국	배우자	남자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
5	ooo	이갈렙	이갈렙	본인	남자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
6	ooo	이갈렙	강에스터	배우자	여자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
7	ooo	이갈렙	이나라	15세이상자녀	여자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
8	ooo	이갈렙	이세상	15세미만자녀	남자	000000-00000000	Plan 1	ooo	가입	2023-12-03
9										
10	* 위와 같이 빈칸에 빠짐없이 기재해 주시기 바라며, 가정별로 색깔을 구분하여 주시기 바랍니다.									